令和  年  月  日

東京都神津島村長 殿

星空保護区ロゴ使用許可申請書

申請者 氏 名

                    住 所

                    連絡先

下記の通り、星空保護区ロゴの使用について申請します。

収益の有無 ロゴを使用して収益を    得る ・ 得ない

使 用 目 的

（グッズ名な

ど具体的に）

備 考

許可後、仕様書やデザイン案を提出します。

ロゴの使用方法が不適切と判断された場合はデザインや使用用途を変更します。

申請した目的以外に使用した場合、許可取り消しに同意します。

星空保護区ロゴの使用を 許可 ・ 不許可 する。

 令和  年  月  日  東京都神津島村長           印

村長 副村長 課長 係長 係
決

裁